



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2016 года

№ 523

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Удмуртской Республики от 21 марта 2016 года № 105  
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики  
на 2016 год бюджетам муниципальных образований  
в Удмуртской Республике в целях реализации мероприятий  
по подготовке жилищно-коммунального хозяйства  
Удмуртской Республики к отопительному периоду  
2016 – 2017 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2016 – 2017 года, утверждённое постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21 марта 2016 года № 105 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2016 – 2017 года», следующие изменения:

- 1) в пункте 11 цифры «1 820 514,02» заменить цифрами «1 819 514,02»;
- 2) в пункте 14 цифры «1 980 000,00» заменить цифрами «1 980 990,00»;
- 3) в пункте 23 цифры «1 800 000,00» заменить цифрами «1 800 010,00».

Председатель Правительства  
Удмуртской Республики



**В.А. Савельев**